
BM.0050.149.2023 

 

 

Zarządzenie Nr 149/2023 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji do odbioru zamówień realizowanych w ramach projektu 

pn. „Szkoła online – wsparcie działań edukacyjnych w formie zdalnej” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Powołuje się komisje do odbioru zamówień realizowanych w wyniku przeprowadzonego 

postępowania na zadanie pn. Zakup licencji oprogramowania i sprzętu w ramach projektu 

„Szkoła online – wsparcie działań edukacyjnych w formie zdalnej” dla Miasta Kobyłka.  

§2. Do zadań komisji należy: 

1) sprawdzenie zgodności realizacji zamówienia ze Specyfikacją Warunków Zamówienia 

(SWZ);  

2) sprawdzenie przedmiotowe i ilościowe realizacji zamówienia;  

3) sporządzenie i podpisanie protokołu odbioru zamówienia.  

§3. W skład komisji do odbioru zamówienia wchodzą:  

1) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr 1 im. Zofii 

Nałkowskiej w Kobyłce:  

a) Marta Ołdak – przedstawiciel Urzędu Miasta Kobyłka; 

b) Beata Rudnik – przedstawiciel Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 im. Bohaterów Bitwy 

Ossowskiej w Kobyłce: 

a) Marta Ołdak – przedstawiciel Urzędu Miasta Kobyłka; 

b) Urszula Gromelska – przedstawiciel Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi Nr 3 im. Karola Wojtyły                   

w Kobyłce: 

a) Marta Ołdak– przedstawiciel Urzędu Miasta Kobyłka; 

b) Tomasz Szturo – przedstawiciel Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty.  

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


